
9YTa - 2022
TIw!/!¢ w!thw¦

3.11.2022 -Iŀƭƛǎ /ŀƴ  ƛǊŜ



¢«wYT¸9 TIw!/!¢L 



Toplam Ϯhracat
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Ülkeler

2022 Ekim ǍʳȢɅǱǍȡțɶǍǪǍʌǭȢȺǍɶ, 217 ʚȺȶǸʳǸve
ǩɚȺȓǸʳǸihracat ʳǍɳɃǍʳȢǩǍʄǍɶǱȢ. }Ⱥȶ10
ʚȺȶǸɅȡɅihracattaki ɳǍʳȢrʚʽǱǸ47 ,81 olurken,
ilk 20 ʚȺȶǸǱǸbu pay ʳʚʽǱǸ64 ,46 oldu .

Ekim ǍʳȢɅǱǍȡțɶǍǪǍʌǭȢȒȡɶɃǍȺǍɶȢɅen ǭɐȶ
ihracat ȓǸɶǭǸȶȺǸʄʌȡɶǱȡȔȡilk 3 ʚȺȶǸise ;

1 milyar 526 milyon dolarla Almanya , 1 milyar
111milyon dolarla ABD ve , 1 milyar 31 milyon
dolarla =ȡɶȺǸʄȡȶ©ɶǍȺȺȢȶoldu .

Ϯller

MȶȡɃ ǍʳȢɅǱǍ ᶱᶶ ȡȺ ȡțɶǍǪǍʌȢɅȢ ǍɶʌȢɶǱȢṣ 

En ǭɐȶihracat ȓǸɶǭǸȶȺǸʄʌȡɶǸɅilk 5 il ɾȢɶǍɾȢʳȺǍ;
8 milyar 327 milyon dolarla }ɾʌǍɅǩʔȺ, 1 milyar
496 milyon dolarla Kocaeli , 1milyar 303 milyon
dolarla Bursa , 1 milyar 64 milyon dolarla }ʽɃȡɶ,
959 milyon dolarla Gaziantep oldu .

2022 ʳȢȺȢEkim ǍʳȢɅǱǍ
ihracat, bir ɚɅǪǸȶȡrȢȺȢɅ
ǍʳɅȢǍʳȢɅǍȓɚɶǸ%2,8
ǍɶʌȢʄile 21 milyar 298
milyon dolar oldu .

Sektörler

Ekim 2022ẏǱǸɚnceki ʳȢȺȢɅǍʳɅȢǍʳȢɅǍȓɚɶǸ
toplam 27 ɾǸȶʌɚɶȡǭǸɶȡɾȡɅǱǸ17 ɾǸȶʌɚɶ
ȡțɶǍǪǍʌȢɅȢǍɶʌȢɶǱȢ.

2 milyar 651 milyon ǱɐȺǍɶȺȢȶihracat
ȓǸɶǭǸȶȺǸʄʌȡɶǸɅOtomotiv ɾǸȶʌɚɶʚlider
olurken ; 2 milyar 613 milyon dolara ʔȺǍʄǍɅ
Kimyevi Maddeler ɾǸȶʌɚɶʚikinci, 1 milyar
707 milyon dolara ʔȺǍʄǍɅKonfeksiyon
ɾǸȶʌɚɶʚise ʚǭʚɅǪʚoldu .
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2022 ʳȢȺȢEkim ǍʳȢɅǱǍihracat, bir ɚɅǪǸȶȡʳȢȺȢɅǍʳɅȢǍʳȢɅǍȓɚɶǸ
%2,8 ǍɶʌȢʄile 21 milyar 298 milyon dolar oldu .



SEKT¥REL BAZDA ĶHRACAT RAKAMLARI - 1.000 $ 
1 -31 EKĶM 1 OCAK  - 31 EKĶM

SEKT¥RLER 2021 2022
Deĵiĸim    

('22/'21)
Pay(22)  (%) 2021 2022

Deĵiĸim    

('22/'21)
Pay(22)  (%)

I. TARIM 2.827.425 3.038.059 7,4 14,3 23.475.884 27.525.565 17,3 13,1

A. BĶTKĶSEL ¦R¦NLER 1.924.994 2.023.696 5,1 9,5 15.223.127 17.243.340 13,3 8,2

Hububat, Bakliyat, Yaĵlē Tohumlar ve Mamulleri 897.190 1.045.929 16,6 4,9 7.301.394 9.297.464 27,3 4,4

Yaĸ Meyve ve Sebze  291.588 239.320 -17,9 1,1 2.306.025 2.183.886 -5,3 1,0

Meyve Sebze Mamulleri 181.364 246.843 36,1 1,2 1.651.030 2.057.916 24,6 1,0

Kuru Meyve ve Mamulleri  194.546 177.974 -8,5 0,8 1.223.054 1.259.702 3,0 0,6

Fēndēk ve Mamulleri 250.348 178.902 -28,5 0,8 1.730.847 1.325.870 -23,4 0,6

Zeytin ve Zeytinyaĵē 25.260 38.680 53,1 0,2 239.126 328.893 37,5 0,2

T¿t¿n 76.717 87.773 14,4 0,4 647.361 675.289 4,3 0,3

S¿s Bitkileri ve Mamulleri 7.980 8.275 3,7 0,0 124.290 114.321 -8,0 0,1

B. HAYVANSAL ¦R¦NLER 288.751 309.786 7,3 1,5 2.669.661 3.359.333 25,8 1,6

Su ¦r¿nleri ve Hayvansal Mamuller288.751 309.786 7,3 1,5 2.669.661 3.359.333 25,8 1,6

C. AĴA¢ VE ORMAN ¦R¦NLERĶ 613.681 704.578 14,8 3,3 5.583.096 6.922.892 24,0 3,3

Mobilya, Kaĵēt ve Orman ¦r¿nleri613.681 704.578 14,8 3,3 5.583.096 6.922.892 24,0 3,3

II. SANAYĶ 15.666.843 15.043.602 -4,0 70,6 137.602.449 154.243.345 12,1 73,6

A. TARIMA DAYALI ĶķLENMĶķ ¦R¦NLER1.352.630 1.260.273 -6,8 5,9 12.314.999 12.661.070 2,8 6,0

Tekstil ve Hammaddeleri 916.756 834.442 -9,0 3,9 8.274.136 8.720.285 5,4 4,2

Deri ve Deri Mamulleri 159.288 168.928 6,1 0,8 1.424.843 1.702.788 19,5 0,8

Halē 276.585 256.902 -7,1 1,2 2.616.019 2.237.997 -14,5 1,1

B. KĶMYEVĶ MADDELER VE MAM. 2.264.994 2.613.348 15,4 12,3 20.481.449 28.139.272 37,4 13,4

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  2.264.994 2.613.348 15,4 12,3 20.481.449 28.139.272 37,4 13,4

C. SANAYĶ MAMULLERĶ 12.049.219 11.169.982 -7,3 52,4 104.806.001 113.443.003 8,2 54,2

Hazērgiyim ve Konfeksiyon 1.908.628 1.707.172 -10,6 8,0 16.703.319 17.873.148 7,0 8,5

Otomotiv End¿strisi 2.603.919 2.650.907 1,8 12,4 23.848.071 24.969.434 4,7 11,9

Gemi, Yat ve Hizmetleri 208.205 210.072 0,9 1,0 1.195.369 1.209.221 1,2 0,6

Elektrik ve Elektronik 1.230.967 1.324.566 7,6 6,2 11.579.475 12.279.556 6,0 5,9

Makine ve Aksamlarē 807.783 854.230 5,8 4,0 7.638.405 8.336.997 9,1 4,0

Demir ve Demir Dēĸē Metaller 1.144.170 1.049.543 -8,3 4,9 9.927.878 12.161.597 22,5 5,8

¢elik 2.254.220 1.392.546 -38,2 6,5 17.969.205 18.435.194 2,6 8,8

¢imento Cam Seramik ve Toprak ¦r¿nleri380.639 415.337 9,1 2,0 3.795.564 4.594.508 21,0 2,2

M¿cevher 685.805 536.659 -21,7 2,5 4.580.898 4.707.499 2,8 2,2

Savunma ve Havacēlēk Sanayii 301.392 464.527 54,1 2,2 2.395.808 3.267.257 36,4 1,6

Ķklimlendirme Sanayii 513.416 552.344 7,6 2,6 5.063.339 5.496.582 8,6 2,6

Diĵer Sanayi ¦r¿nleri 10.076 12.078 19,9 0,1 108.671 112.011 3,1 0,1

III. MADENCĶLĶK 465.036 462.522 -0,5 2,2 4.849.205 5.448.323 12,4 2,6

Madencilik ¦r¿nleri 465.036 462.522 -0,5 2,2 4.849.205 5.448.323 12,4 2,6

T O P L A M (TĶM*) 18.959.304 18.544.184 -2,19 87,1 165.927.537 187.217.234 12,8 89,4

Ķhracatē Birlikleri Kaydēndan Muaf Ķhracat ile Antrepo ve 

Serbest Bºlgeler Farkē
1.754.680 2.753.660 56,9 12,9 15.598.490 22.232.859 42,5 10,6

GENEL ĶHRACAT TOPLAMI20.713.984 21.297.844 2,8 100,0 181.526.028 209.450.093 15,4 100,0



нлнн ¸L[L TIw!/!¢LaL½5! T[Y нл «[Y9 όмΦллл Ϸύ

ϝнлнн ¸Ƥƭ ǘƻǇƭŀƳƤƴŀ ƎǀǊŜ ǎƤǊŀƭŀƴƳƤǒǘƤǊΦ

2022ȅƤƭƤOcak- EkimŘǀƴŜƳƛihracatta ilk 10ǸƭƪŜƴƛƴihracattakiǇŀȅƤȅǸȊŘŜ47,12 olurken, ilk 20ǸƭƪŜŘŜbu payȅǸȊŘŜ
64,49 oldu. EkimŀȅƤƴŘŀƛƘǊŀŎŀǘœƤŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴenœƻƪihracatƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊŘƛƐƛilk 3ǸƭƪŜise; 1 milyar 526 milyon dolarla
Almanya, 1 milyar 111milyon dolarla ABDve 1 milyar 31 milyon dolarla.ƛǊƭŜǒƛƪYǊŀƭƭƤƪoldu.

# «[Y9 OCAK  ¦.!¢ MART bT{!b MAYIS I!½Tw!bTEMMUZ !F¦{¢h{9¸[«[ 9YTa Y«a«[!¢TC
TOPLAM 
PAY (%)

1 ALMANYA 1.481.568 1.628.751 1.749.496 1.826.643 1.360.272 1.706.682 1.360.411 1.502.869 1.637.075 1.526.526 15.780.292 8,43%

2 ABD 1.087.907 1.095.580 1.246.028 1.527.527 1.085.802 1.294.879 1.115.863 1.307.594 1.126.377 1.111.230 11.998.787 6,41%

3 .Tw[9 TY Yw![[LY899.478 1.044.891 1.097.329 1.104.146 858.572 1.130.604 953.322 1.038.230 1.128.006 1.031.265 10.285.843 5,49%

4 T¢![¸! 948.784 987.214 1.117.272 1.008.243 866.731 1.038.258 753.422 818.335 861.404 875.666 9.275.329 4,95%

5 IRAK 671.980 824.585 927.932 790.463 724.790 885.249 740.107 933.302 1.007.843 1.027.557 8.533.807 4,56%

6 T{t!b¸! 656.056 759.706 928.393 976.589 771.908 868.692 573.860 731.253 748.595 651.461 7.666.512 4,09%

7 FRANSA 609.421 715.139 728.421 770.867 697.170 871.348 552.461 715.142 748.269 717.472 7.125.710 3,81%

8 HOLLANDA 553.436 581.763 811.298 776.521 458.010 750.431 637.862 570.763 543.827 562.931 6.246.842 3,34%

9 RUSYA 381.874 429.417 250.302 393.992 434.862 685.245 602.793 736.641 924.392 898.901 5.738.420 3,07%

10 T{w!T[ 519.507 576.401 708.987 708.078 485.282 565.076 429.422 536.979 580.718 463.170 5.573.620 2,98%

11 ROMANYA 343.480 443.788 715.181 615.622 597.208 663.488 353.762 428.616 606.686 461.471 5.229.302 2,79%

12 POLONYA 380.539 457.818 506.687 518.961 398.303 478.081 353.675 394.354 448.549 485.524 4.422.492 2,36%

13 .¦[D!wT{¢!b317.528 330.306 410.059 442.590 344.476 418.781 482.823 311.764 369.642 335.322 3.763.291 2,01%

14 .9[4TY! 279.882 355.121 463.899 366.427 401.949 420.782 293.689 345.354 392.063 362.310 3.681.476 1,97%

15 MISIR 429.374 402.546 396.978 379.133 318.487 382.712 249.335 236.440 239.356 233.656 3.268.017 1,75%

16 BAE 198.604 303.125 258.997 367.236 191.749 355.047 205.979 358.143 298.982 309.763 2.847.624 1,52%

17 FAS 227.061 315.692 316.152 349.915 208.386 247.659 207.072 213.737 233.732 216.950 2.536.356 1,35%

18 ¸¦b!bT{¢!b191.687 248.243 348.221 260.746 231.063 271.405 201.280 188.854 225.426 218.323 2.385.249 1,27%

19 4Tb 258.961 231.748 226.249 281.634 203.207 221.703 214.713 231.985 224.175 252.953 2.347.328 1,25%

20 [T.¸! 191.213 262.109 302.746 198.632 155.559 192.339 139.235 177.047 193.841 211.574 2.024.294 1,08%

Ķlk 20 ¦lke Toplam120.730.593 64,49%

Genel Toplam 187.217.234 100,00%



2021-2022«[Y9[9w9 Dmw9 TIw!/!¢ 59FT Ta[9wT (x 1.000 USD)

ϝнлнн ¸Ƥƭ ǘƻǇƭŀƳƤƴŀ ƎǀǊŜ ǎƤǊŀƭŀƴƳƤǒǘƤǊΦ

2022 EkimŀȅƤƴŘŀ ƛƘǊŀŎŀǘ ȅŀǇƤƭŀƴ ƛlk 20 ǸƭƪŜƴƛƴтΩǎƛƴŘŜŀǊǘƤǒ ƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛƐƛ ƎǀǊǸƭƳŜƪǘŜŘƛǊΦ  !ȅƴƤ ŘǀƴŜƳŘŜƛƘǊŀŎŀǘǘŀ ƛƭƪ ǎƤǊŀŘŀ ȅŜǊ 

ŀƭŀƴ !ƭƳŀƴȅŀΩƴƤƴ ǇŀȅƤ ȅǸȊŘŜ уΣтмΩŘŜƴ уΣпоΩŜ  ƎŜǊƛƭŜǊƪŜƴ ƛƪƛƴŎƛ ǎƤǊŀŘŀ ȅŜǊ ŀƭŀƴ !.5Ωƴƛƴ ǇŀȅƤ ȅǸȊŘŜ сΣннΩŘŜƴ сΣпмΩŜ ȅǸƪǎŜƭƳƛǒǘƛǊΦ 

# ¦LKE
EKĶM 

2021

EKĶM 

2022

DEĴĶķĶM 

(%)

2021

(TOPLAM)

2022

(TOPLAM)

DEĴĶķĶM 

(%)

2021 PAY 

(%)

2022 PAY 

(%)

1 ALMANYA 1.559.433 1.526.526 -2,11% 14.456.367 15.780.292 9,16% 8,71% 8,43%

2 ABD 1.149.460 1.111.230 -3,33% 10.328.959 11.998.787 16,17% 6,22% 6,41%

3 .Tw[9 TY Yw![[LY1.177.951 1.031.265 -12,45% 10.518.044 10.285.843 -2,21% 6,34% 5,49%

4 T¢![¸! 1.025.824 875.666 -14,64% 8.558.342 9.275.329 8,38% 5,16% 4,95%

5 IRAK 891.736 1.027.557 15,23% 7.045.036 8.533.807 21,13% 4,25% 4,56%

6 T{t!b¸! 965.892 651.461 -32,55% 7.609.205 7.666.512 0,75% 4,59% 4,09%

7 FRANSA 740.238 717.472 -3,08% 6.861.583 7.125.710 3,85% 4,14% 3,81%

8 HOLLANDA 507.293 562.931 10,97% 5.054.018 6.246.842 23,60% 3,05% 3,34%

9 RUSYA 564.343 898.901 59,28% 4.222.368 5.738.420 35,91% 2,54% 3,07%

10 T{w!T[ 585.428 463.170 -20,88% 4.870.051 5.573.620 14,45% 2,94% 2,98%

11 ROMANYA 402.185 461.471 14,74% 3.984.240 5.229.302 31,25% 2,40% 2,79%

12 POLONYA 428.469 485.524 13,32% 3.655.189 4.422.492 20,99% 2,20% 2,36%

13 .¦[D!wT{¢!b368.573 335.322 -9,02% 2.909.391 3.763.291 29,35% 1,75% 2,01%

14 .9[4TY! 457.441 362.310 -20,80% 3.903.550 3.681.476 -5,69% 2,35% 1,97%

15 MISIR 297.828 233.656 -21,55% 3.013.189 3.268.017 8,46% 1,82% 1,75%

16 BAE 277.267 309.763 11,72% 2.185.161 2.847.624 30,32% 1,32% 1,52%

17 FAS 231.705 216.950 -6,37% 2.217.941 2.536.356 14,36% 1,34% 1,35%

18 ¸¦b!bT{¢!b 322.657 218.323 -32,34% 2.331.239 2.385.249 2,32% 1,40% 1,27%

19 4Tb 215.004 252.953 17,65% 2.727.177 2.347.328 -13,93% 1,64% 1,25%

20 [T.¸! 243.202 211.574 -13,00% 1.959.264 2.024.294 3,32% 1,18% 1,08%

Ķlk 20 ¦lke Toplam108.410.315 120.730.593 11,36% 65,34% 64,49%

Genel Toplam 165.927.537 187.217.234 12,83% 100,00% 100,00%



¢«wYT¸9ΩbTb ![a!b¸!Ω¸!{9Y¢mw9[ .!½5! TIw!/!¢L (x 1.000 USD)

*2022 Ekim ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƎǀǊŜ ǎƤǊŀƭŀƴƳƤǒǘƤǊΦ

1 -31 EKĶM 1 OCAK  - 31 EKĶM

SIRA SEKT¥R 2021 2022 DEĴ. 2021 2022 DEĴ.

1 Otomotiv End¿strisi 352.418 404.266 %14,7 3.425.306 3.635.845 %6,1

2 Hazērgiyim ve Konfeksiyon 316.499 256.630 -%18,9 2.809.754 3.053.948 %8,7

3 Demir ve Demir Dēĸē Metaller 157.759 141.853 -%10,1 1.278.293 1.733.008 %35,6

4 Elektrik ve Elektronik 108.425 115.127 %6,2 1.079.599 1.111.354 %2,9

5 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  98.821 95.714 -%3,1 1.000.349 1.118.409 %11,8

6 Makine ve Aksamlarē 79.780 77.274 -%3,1 731.699 824.310 %12,7

7 ¢elik 60.357 61.188 %1,4 621.903 757.113 %21,7

8 Ķklimlendirme Sanayii 54.814 58.905 %7,5 569.455 584.082 %2,6

9 Fēndēk ve Mamulleri 65.703 54.851 -%16,5 408.334 360.065 -%11,8

10 Tekstil ve Hammaddeleri 40.720 41.404 %1,7 370.620 396.377 %6,9

11 Mobilya, Kaĵēt ve Orman ¦r¿nleri28.452 28.341 -%0,4 242.027 283.850 %17,3

12 Kuru Meyve ve Mamulleri  29.791 26.871 -%9,8 185.168 165.532 -%10,6

13 ¢imento Cam Seramik ve Toprak ¦r¿nleri22.334 23.720 %6,2 244.917 295.239 %20,5

14 Meyve Sebze Mamulleri 25.441 23.339 -%8,3 225.693 249.322 %10,5

15 Hububat, Bakliyat, Yaĵlē Tohumlar ve Mamulleri 19.559 22.439 %14,7 193.526 196.545 %1,6

16 Yaĸ Meyve ve Sebze  17.458 17.210 -%1,4 255.258 212.716 -%16,7

17 M¿cevher 14.443 13.783 -%4,6 125.487 108.301 -%13,7

18 Deri ve Deri Mamulleri 13.111 13.765 %5,0 108.041 140.143 %29,7

19 Halē 13.646 11.354 -%16,8 130.741 107.972 -%17,4

20 Madencilik ¦r¿nleri 9.208 10.895 %18,3 125.987 155.061 %23,1

21 Su ¦r¿nleri ve Hayvansal Mamuller8.525 6.926 -%18,8 88.854 84.530 -%4,9

22 Zeytin ve Zeytinyaĵē 3.020 3.766 %24,7 34.667 33.837 -%2,4

23 T¿t¿n 1.406 1.506 %7,1 17.302 11.032 -%36,2

24 Diĵer Sanayi ¦r¿nleri 773 684 -%11,5 6.283 7.128 %13,4

25 S¿s Bitkileri ve Mamulleri763 546 -%28,4 12.098 11.070 -%8,5

26 Gemi, Yat ve Hizmetleri 379 384 %1,4 32.305 5.298 -%83,6



¢«wYT¸9ΩbTb !.5Ω¸9{9Y¢mw9[ .!½5! TIw!/!¢L (x 1.000 USD)

*2022 Ekim ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƎǀǊŜ ǎƤǊŀƭŀƴƳƤǒǘƤǊΦ

1 -31 EKĶM 1 OCAK  - 31 EKĶM

SIRA SEKT¥R 2021 2022 DEĴ. 2021 2022 DEĴ.

1 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  71.284 132.086 %85,3 927.623 1.320.748 %42,4

2 M¿cevher 102.576 95.218 -%7,2 721.618 829.468 %14,9

3 ¢elik 155.101 80.054 -%48,4 922.960 1.117.344 %21,1

4 Otomotiv End¿strisi 77.230 75.257 -%2,6 977.824 1.191.782 %21,9

5 Hububat, Bakliyat, Yaĵlē Tohumlar ve Mamulleri 51.920 71.485 %37,7 417.226 575.164 %37,9

6 Demir ve Demir Dēĸē Metaller 60.984 70.827 %16,1 524.740 764.641 %45,7

7 ¢imento Cam Seramik ve Toprak ¦r¿nleri55.644 70.329 %26,4 547.404 819.504 %49,7

8 Halē 86.948 69.101 -%20,5 970.478 658.719 -%32,1

9 Hazērgiyim ve Konfeksiyon 81.879 67.037 -%18,1 773.686 860.665 %11,2

10 Makine ve Aksamlarē 56.192 56.322 %0,2 469.467 532.907 %13,5

11 Tekstil ve Hammaddeleri 37.109 39.644 %6,8 385.988 464.058 %20,2

12 Elektrik ve Elektronik 33.139 33.092 -%0,1 316.046 362.999 %14,9

13 Madencilik ¦r¿nleri 52.723 32.736 -%37,9 471.640 544.126 %15,4

14 Meyve Sebze Mamulleri 27.056 27.712 %2,4 212.437 277.220 %30,5

15 Mobilya, Kaĵēt ve Orman ¦r¿nleri22.827 24.282 %6,4 235.482 286.502 %21,7

16 Ķklimlendirme Sanayii 14.375 20.515 %42,7 124.649 169.379 %35,9

17 T¿t¿n 16.063 14.859 -%7,5 78.869 66.243 -%16,0

18 Kuru Meyve ve Mamulleri  9.895 12.108 %22,4 87.467 96.038 %9,8

19 Zeytin ve Zeytinyaĵē 4.341 8.992 %107,2 44.234 78.183 %76,7

20 Su ¦r¿nleri ve Hayvansal Mamuller5.507 7.589 %37,8 57.782 81.469 %41,0

21 Deri ve Deri Mamulleri 7.540 7.075 -%6,2 50.469 70.930 %40,5

22 Gemi, Yat ve Hizmetleri 1.618 2.591 %60,1 38.151 50.035 %31,2

23 Fēndēk ve Mamulleri 3.240 1.568 -%51,6 29.255 25.142 -%14,1

24 Yaĸ Meyve ve Sebze  1.006 305 -%69,7 8.077 7.352 -%9,0

25 Diĵer Sanayi ¦r¿nleri 342 264 -%22,6 3.635 3.529 -%2,9

26 S¿s Bitkileri ve Mamulleri188 133 -%29,5 1.952 1.953 %0,0


